

Нове будівництво протирадіаційного укриття Таборівського ліцею за адресою: Миколаївська область., Вознесенський р-н, с. Таборівка, вул. Центральна № 97
04/07-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-030

на монтаж технологічного устаткування
Протирадіаційне укриття Таборівського ліцею.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 839,032 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,59777 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 210,387 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ3-645-3	Монтаж на поверхні платформи поворотної, маса 5,2 т	комплект	1	70011.82	42909.49	70012	21347	42909	251.2000	251.2
					21346.98	9260.55			9261	94,2206	94,22
2	КМ38-2-1	Монтаж штучних виробів	шт	28	2556.97	188.34	71595	37369	5274	18.2000	509.6
					1334,61	32,31			905	0,4292	12,02
Розділ 1. Нарі. Тип 1											
3	КБ9-75-2	Виготовлення металоконструкцій нар	т	0,9238	21040.32	5215.85	19437	12202	4818	176.0000	162.59
					13208,80	355,29			328	4,1760	3,86
4	& С111-964-5	Металопрокат	т	0,979228	33172.32	-	32483	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	С123-371	Лісоматеріали (дошка обрізна, шліфувана товщ.25мм)	м3	1	11963.28	-	11963	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
6	& С1545-44-2	Стандартні вироби	шт	540	3.23	-	1744	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,47	517.16	78.54	243	191	37	4.7800	2.25
					406,20	4,47			2	0,0587	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	С1113-21 варіант 2	Грунтовка ГФ-021	т	0,006	<u>133870.54</u>	<u>-</u>	803	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	КБ13-26-6 κ=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,47	<u>860.69</u>	<u>106.38</u>	405	285	<u>50</u>	<u>7.2400</u>	<u>3.4</u>
10	С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,01	<u>114963.82</u>	<u>-</u>	1150	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					68228	12678	<u>4905</u>		<u>168.24</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					68228		334		3,94
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50645				
		всього заробітна плата, грн.					13012				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7327				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2438				
		Всього будівельні роботи, грн.					75555				

		Всього по розділу 1					75555				
		Розділ 2. Нарі. Тип 2									
11	КБ9-75-2	Виготовлення металоконструкцій нар	т	3,87684	<u>21040.32</u>	<u>5215.85</u>	81570	51208	<u>20221</u>	<u>176.0000</u>	<u>682.32</u>
12	& С111-964- 5	Металопрокат	т	4,109450	<u>13208.80</u>	<u>355.29</u>	136320	-	<u>1377</u>	<u>4,1760</u>	<u>16,19</u>
13	С123-371	Лісоматеріали	м3	4,4	<u>9923.28</u>	<u>-</u>	43662	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
14	& С1545-44- 2	Стандартні вироби	шт	2376	<u>3.23</u>	<u>-</u>	7674	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
15	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	2,486	<u>517.16</u>	<u>78.54</u>	1286	1010	<u>195</u>	<u>4.7800</u>	<u>11.88</u>
16	С1113-21 варіант 2	Грунтовка ГФ-021	т	0,0396	<u>133870.54</u>	<u>-</u>	5301	-	<u>-</u>	<u>0,0587</u>	<u>0,15</u>
17	КБ13-26-6 κ=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	2,486	<u>860.69</u>	<u>106.38</u>	2140	1509	<u>264</u>	<u>7.2400</u>	<u>18</u>
18	С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,077	<u>114963.82</u>	<u>-</u>	8852	-	<u>-</u>	<u>0,1076</u>	<u>0,27</u>
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					286805	53727	<u>20680</u> 1408		<u>712,2</u> 16,61
		Разом будівельні роботи, грн.					286805				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					212398				
		всього заробітна плата, грн.					55135				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30987				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					86,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10294				
		Всього будівельні роботи, грн.					317792				

		Всього по розділу 2					317792				
		Розділ 3. Нарі. Тип 4									
19	КБ9-75-2	Виготовлення металоконструкцій нар	т	0,641	<u>21040.32</u> 13208,80	<u>5215.85</u> 355,29	13487	8467	<u>3343</u> 228	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>112.82</u> 2,68
20	& С111-964-5	Металопрокат	т	0,67946	<u>33172.32</u> -	<u>-</u> -	22539	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С123-371	Лісоматеріали	м3	0,61	<u>9923.28</u> -	<u>-</u> -	6053	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С1545-44-2	Стандартні вироби	шт	800	<u>3.23</u> -	<u>-</u> -	2584	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,32	<u>517.16</u> 406,20	<u>78.54</u> 4,47	165	130	<u>25</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0587	<u>1.53</u> 0,02
24	С1113-21	Грунтовка ГФ-021	т	0,017	<u>133870.54</u> -	<u>-</u> -	2276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,32	<u>860.69</u> 606,93	<u>106.38</u> 8,22	275	194	<u>34</u> 3	<u>7.2400</u> 0,1076	<u>2.32</u> 0,03
26	С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,073	<u>114963.82</u> -	<u>-</u> -	8392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					55771	8791	<u>3402</u> 232		<u>116.67</u> 2,73
		Разом будівельні роботи, грн.					55771				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43578				
		всього заробітна плата, грн.					9023				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5080 14,19 1690 60851				

		Всього по розділу 3					60851				
		Розділ 4. Нарі. Тип 6									
27	КБ9-75-2	Виготовлення металоконструкцій нар	т	2,49953	<u>21040.32</u>	<u>5215.85</u>	52591	33016	<u>13037</u>	<u>176.0000</u>	<u>439.92</u>
					13208,80	355,29			888	4,1760	10,44
28	& С111-964-5	Металопрокат	т	2,6495018	<u>33172.32</u>	-	87890	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	С123-371	Лісоматеріали	м3	2,75	<u>9923.28</u>	-	27289	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	& С1545-44-2	Стандартні вироби	шт	880	<u>3.23</u>	-	2842	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
31	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	1,232	<u>517.16</u>	<u>78.54</u>	637	500	<u>97</u>	<u>4.7800</u>	<u>5.89</u>
					406,20	4,47			6	0,0587	0,07
32	С1113-21	Грунтовка ГФ-021	т	0,033	<u>133870.54</u>	-	4418	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
33	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	1,232	<u>860.69</u>	<u>106.38</u>	1060	748	<u>131</u>	<u>7.2400</u>	<u>8.92</u>
	к=2				606,93	8,22			10	0,1076	0,13
34	С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,132	<u>114963.82</u>	-	15175	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					191902	34264	<u>13265</u>		<u>454.73</u>
									904		10,64
		Разом будівельні роботи, грн.					191902				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					144373				
		всього заробітна плата, грн.					35168				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19801				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					55,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6590				
		Всього будівельні роботи, грн.					211703				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					211703				
		Разом прямі витрати по кошторису					744313	168176	<u>90435</u>		<u>2212.64</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					744313		13044		140,16
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					485702				
		всього заробітна плата, грн.					181220				
		Загальновиробничі витрати, грн.					94719				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					244,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29167				
		Всього будівельні роботи, грн.					839032				

		Всього по кошторису					839032				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2597,77				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					210387				

Склав _____ Ішук Л.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Дишловий В.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]